
株式会社 TQ・EARTH 事務局
〒105-0001 東京都港区虎ノ門 2-2-5　共同通信会館 B1F

☎03-6426-5905/FAX03-6426-5910
URL：http://tq-earth.com/

2022 年 5 月 15 日

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、来る 2023 年 12 月をもって、現在事務所の入っている共同
通信会館が、老朽化のため閉館となります。 それを受け、事務所の
移転先を検討しておりましたところ、良縁を得て転居することとな
りました。2022 年 6 月 1 日からは、下記の住所、電話番号、ファッ
クス番号へと変更となりますので、皆さまにお知らせ申し上げます。

株式会社TQ・EARTH
〒150-0045 東京都渋谷区神泉町 20-21 クロスシー渋谷神泉ビル 3F
電話番号 03-5474-4578 ／ファックス番号 03-5474-4503

　TQ・EARTHは、今後も皆さまに良い製品をお届けしてまいりま
すよう、努めてまいります。引き続き、御贔屓賜りますよう、何卒
よろしくお願い申し上げます。

事務所移転のお知らせ

TQ・EARTH事務局

合同会社ケーエム

各位


